
054 商品名：

販売者：

基本的事項

栄養成分表示

11 58k l

―

12粒　3,000ｍｇあたり

エネルギ

製品についての説明等 販売者 インターナショナルヘルスサービス 株式会社　IH
東京都港区虎ノ門2-7-7一般に「ウコン」とは秋ウコン、春ウコ

ン、紫ウコンとがあり、いずれもクルク
マ属に属します。秋ウコンはクルクミ
ンを多く含み、一方春ウコンや紫ウコ
ンは精油成分を多く含み苦みを持っ
ています。これら3種のウコンを一緒
に摂取することで毎日の健康にお役
立てください。

製造者 ―

原産国 ―

輸入者

内容量 90ｇ (250ｇ×360粒）

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。

許可番号： 春・秋・紫　3種ウコン

インターナショナルヘルスサービス 株式会社

製品パッケージ写真
表示予定

名称 ウコン含有食品

原材料名 秋ウコン末、紫ウコン末、還元麦芽糖、春ウコン末、
デキストリン、秋ウコンエキス、粉末油脂、プルラン、
結晶セルロース、ショ糖エステル、微粒二酸化ケイ
素、セラック

使用停止日：　2007/09/25

11.58kcal

0.17ｇ

0.18ｇ

2.33ｇ

0.87ｍｇ

900ｍｇ

75ｍｇ

525ｍｇ

300ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意

合成着色料、保存料は使用していません。

食品として、一日に12粒程度を目安に水などでお召し上がりくだ
さい。

開封後はなるべく早くお召し上がりください。
万一体質に合わない場合はご使用を中止してください。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

春ウコン末

ナトリウム

秋ウコン末

秋ウコンエキス

紫ウコン（ガジュツ）末

その他の
主要成分含有量

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物
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